Indtaegter

1 Kontingent til Distriktsforeningen

2 Kontingent til Landsforeningen
3 Kurser arrangementer

4 @vrige indtaegter (sommerplakat)

Indtaegter i alt

Udgifter
2 Kontingent til Landsforeningen
3 Kurser og arrangementer
5 Landsforeningens arsmgde
kgrsel til arsmgde
6 @vrige medlemsmgder i
Landsforeningen (kgrsel hertil)
7 Generalforsamling
og bestyrelsesmgder
8 Administrationsomkostninger
9 @vrige udgifter (sommerplakat)

Udgifter i alt
Finansielle poster
Renter

Arets resultat
STATUS

AKTIVER

Bankindestaende pr. 31/12 2019
kontantkasse

Tilgodehavende

Aktiveri alt

PASSIVER

Egenkapital primo 2019
Arets resultat
Egenkapital pr. 31/12
skyldige poster
Passiver i alt

Regnskab
2019

42340,80

500
7200

50040,80

20331,30
26780
6361,72
0
3513,72

130
300
5259,38

62676,12

0

-12635,32

54678,72
0
0

54678,72

67314,04

-12635,32

54678,72
0

Budget
2019

42340,80

500

7200

50040,80

15000
26500

3500
5500
3500

2000
500
6500

63000

0

-12959,20

Regnskab
2018

42888,65

0
7200

50588,65

2600
26480
3273,37
700
2978,52

190
416,84
6343,13

42981,86

0

7606,79

Godkendt pa generalforsamling
d. 9/3 2020



